

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

505 - Weverton De Oliveira Costa
11913195401
weverton.costa@grupomoas.com.br

Número do orçamento: 65324
Data do orçamento: junho 5, 2025
Método de pagamento: boleto parcelado

Cliente:

Casa Mabo Ltda
45827180000118
casamabodecor@gmail.com

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15807 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 15807 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (4)	8	R\$ 319,20
	15804 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 15804 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (4)	8	R\$ 279,20
	17558 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17558 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (2)	4	R\$ 159,60
	17557 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17557 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (2)	4	R\$ 199,60
	15808 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 15808 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (4)	8	R\$ 319,20
	15805 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 15805 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (4)	8	R\$ 279,20

















Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17901 - Bandeja Em Mdf Com Revest. Em Pu Com Vidro SKU: 17901 Preço: R\$ 144,90 <u>R\$ 86,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 86,94
	17900 - Bandeja Em Mdf Com Revest. Em Pu Com Vidro SKU: 17900 Preço: R\$ 164,90 <u>R\$ 98,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 98,94
	18586 - Bandeja Em Madeira SKU: 18586 Preço: R\$ 42,50 <u>R\$ 29,75</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 89,25
	18325 - Ampulheta Em Vidro 30 Minutos SKU: 18325 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94
	18736 - Ampulheta Em Vidro 60 Minutos SKU: 18736 Preço: R\$ 64,90 <u>R\$ 25,96</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 77,88
	19254 - PORTA-RETRATOS - 15X20 SKU: 19254 Preço: R\$ 24,90 <u>R\$ 14,94</u> Múltiplo (4)	4	R\$ 59,76
	15727 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 15727 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94
	15730 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 15730 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 22,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 22,45
	15728 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 15728 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94
	15734 - Copo Em Cimento SKU: 15734 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 14,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 14,95
	15732 - Copo Em Cimento SKU: 15732 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15731 - Copo Em Cimento SKU: 15731 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	19753 - VASO EM VIDRO SKU: 19753 Preço: R\$ 89,90 <u>R\$ 53,94</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 161,82
	19754 - VASO EM VIDRO SKU: 19754 Preço: R\$ 119,90 <u>R\$ 71,94</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 215,82
	19548 - LIVRO-CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 19548 Preço: R\$ 109,90 <u>R\$ 65,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 131,88
	19549 - LIVRO-CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 19549 Preço: R\$ 94,90 <u>R\$ 56,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 113,88
Subtotal		R\$ 2.746,27	
Total		R\$ 2.746,27	